Wagner Ricardo Antunes Filho, Prefeito do Município de Leme, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona a seguinte Lei.

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no 
valor de R$27.000,00 (vinte e sete mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias:_____
UG Fonte

Recurso
Código Funcional 

Aplicação! Programática :: ̂ Valor

8
0

5
......1

. . . . . . . . . . . .  . . . . .  ■. . . .  ̂ ...

500.0003 02.12 .01-08 .244 .0027.2 .045003-3 .3 .90 .36  (5049)

[...]

Wagner Ricardo Antunes Filho, Prefeito do Município de Leme, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e 
ele sanciona a seguinte Lei Complementar.

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor 
de R$27 000 00 (vinte e sete mil reaisL nas seguintes dotações orçamentárias:
UG Fonte

Recurso
Código

Aplicação
Funcional

Programática
Valor

8 5 500.0003 02.12.01-08.244 .0027.2.045003-3.3.90.36 (5049) R$ 25.000,00
0 1 110.0000 02.06.01-04.123.0002.2.002000-3.3.90.36 (5050) RS 2.000,00

[...]

1  ^
__ FUNCIONÁRIO _  .

EMENDA SUBSTITUTIVA Kf° 01

Substitua-se a redação a fim de corrigir 
erro material, do art. Io proposto no substitutivo ao 
projeto de lei em questão, a expressão: "R$ 27.000,00
(vinte e sete mil reais), pela expressão: "R$ 67.000,00
(sessenta e sete mil reais)".

üaia aas ressoes raxmxxo t errexra 
Vieira, em 30 de maio de 2.011.

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 - TEL/FAX: (0XX19) 3571-1862 / 5100 / 6303 - 3554-6822 / 7077 - CEP 13610-080 - E-MAIL: camaraleme@terra.com.br

mailto:camaraleme@terra.com.br